
Tervetuloa opiskelemaan 
automaatiotekniikkaa! 

 

 

Moikka! Suuret onnittelut opiskelupaikan saamisesta ja loistavan alan valinnasta 
juuri Turun yliopistosta! Me olemme tulevat tuutorisi ja tulemme auttamaan sinua 
ensiaskeleissasi elämäsi huikeimmissa vuosissa! 

Tulet tapaamaan meidät, tuutorit heti Varaslähdössä lauantaina 22.8.2026. 
Varaslähdössä pääset tutustumaan kanssaopiskelijoihisi automaatiotekniikalla 
sekä myös muiden teekkarikiltojen opiskelijoiden kanssa. 

Jos et Varaslähtöön pääse osallistumaan, tapaat meidät viimeistään 
orientaatioviikolla 24.-28.8.2026. Orientaatioviikko sisältää paljon ohjelmaa 
yliopistoon tutustumisesta hauskaan illanviettoon. Viikon ohjelmasta ilmoitetaan 
myöhemmin lisätietoa. Muista ilmoittautua läsnäolevaksi yliopistoon ja hankkia 
opiskelijakortti ajoissa ennen opintojen alkua! 

Turun yliopistossa automaatiotekniikan opiskelijat edustavat Turun yliopiston 
automaatiotekniikan kilta Optima ry:tä. Meidät tunnistaa keväisen tiepölyn 
värisistä haalareista. Lisätietoja voit käydä katsomassa nettisivuilta optimary.fi tai 
Instagramista @optima.ry. 



Fuksivastaavan terveiset 

 

 

Tuutorit 2026: 
1. Kerro itsestäsi 
2.  Tarina yliopistosta 
3. Lempihedelmä, ja miksi se on tomaatti 

Moikka!  

Mä oon Aava, Optiman eli Turun yliopiston automaatiotekniikan killan fuksi- ja 
tuutorivastaava. Muhun voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä kaikesta mitä nyt 
voi mieleen tullakkaan opiskeluihin liittyen ennen ja jälkeen koulun alotuksen :) Oon 
järkkäämässä orientaatioviikkoa ja muita fukseille suunnattuja tapahtumia, joten 
siellä nähdään! 

Tässä mun yhteystiedot :)  

Sähköposti: aitani@utu.fi   Telegram: @aavalol 



Maija & Sisu 

 

 

Moi oon Maija "Maiq" Nurminen ja oon halikosta päiten kotosin ja oon toisen 
vuoden opiskelija ja mä tykkään tosi paljon aika monestakin asiasta, oon esim. 

kissaihminen ja kulttuuri-ihminen ja luontoihminen                   

 
Mun hauskin yliopistotarina oli se, kun lähdin aamulla tapahtumaan kiireessä, 
laitoin haalarit päälle väärinpäin ja vasta myöhemmin tajusin että mun taskujen 

sisältö oli täysin näkyvissä siis apua         
 
Punanen on mun lempiväri ja -maku niin tottakai mun lempihedelmä on tomaatti 

              

Moi mä oon Sisu ”Kisu” Kattilakoski oon kotosin stadista ja olen viimevuoden fuksi. 
Tykkään opiskelijatapahtumista ja niistä mut usein löytääkin. Tykkään myös paljon 
vujuilla. 
 
Voitin tomaattisitseillä tomaatin kellotuskisan. 
 
Tykkään kirsikkatomaateista ne sopii hyvin piknikille. 



Touko & Vilma 

 

 

Moips! Oon Touko ”Toukkis” Sirkiä, kotoisin joskus-taas-itsenäisestä Piikkiöstä 
(käytännös Turust) ja tokan vuoden optimalainen. Tykkään vapaa-ajalla esims 
soitella skittaa ja pianoa :) 
 
Pitää jättää parhaat tarinat syksylle, mut poikkitieteellisessä pulkkamäessä mulla oli 
iso missio laskee koko mäki alas pulkalla seisten ja onnistuin siinä lopulta!! Haalarit 
ja rannekin lähestulkoon selvisi ehjänä alas asti… 
 
Oon ollut kuus (6!?) peräkkäistä kesää töissä puutarhalla, joten voin itsevarmasti 
julistaa et tomaatti on objektiivisesti paras hedelmä. 

Heips! Mä oon Vilma ”Vilma” Törrönen. Turkuun oon muuttanu Klaukkalasta. 
Tykkään liikkuu luonnossa ja nähä kavereit. 
 
Parasta yliopistossa on ollu uusiin ihmisiin tutustuminen ja niiden kanssa toteutetut 
extempore jutut. 
 
Tomaateist on moneks. 



Atte & Felix 

 

 

Moi! Mä oon Felix “Fele” Österlund ja opiskelen kolmatta vuotta. Oon kotoisin 
Porvoosta, mutta nykyään koen olevani jo aika turkulainen. Tykkään laskettelusta, 
kavereiden kanssa hengailusta ja pelaamisesta. 
 
Parhaat muistot yliopistoajalta on varmaan sitseiltä, koska siellä oon saanut paljon 
uusia kavereita ja pääsyt laulamaan hyviä lauluja. 
 
Tykkään tomaatista enemmän ideana ja symbolina kuin itse sen mausta. 

Moi mä oon Atte ”Atte” Kuusela, kotoisin pahamaineselta Forssan seudulta, 
tarkemmin Tammelasta. Harrastelen vähän millon mitäki, mutta urheilu on lähellä 
sydäntä. Oon se tyyppi, kenet saa suostuteltuu kaikkeen aina kasuaalin 
kauppareissun ja pankkiryöstön väliltä. 
 
Ajattelin jatkaa perinnettä ja olla jo toinen optimalainen, jolla on 
opiskelijatapahtumasta epäonnistunut takaperinvoltti- tarina. Vinkkinä siis 
fukseille; Älkää kokeilko. 
 
Tomaatti se vaan on kertakaikkiaan mahtava vihannes. Anteeksi siis hedelmä. 



Aaro & Roosa 

 

Moi, mä oon Aaro ”Aaro” Tikkanen ja tykkään nopeista autoista ja mustikoista. Mulla aika 
iso osa mun ajasta menee opiskellessa mut sillon ku en opiskele nii urheilen tai nään 
kavereita tai pelaan videopelejä tai jotain muuta. Ja tietenki käyn opiskelijatapahtumissa! 
 
Oli pienelle Aarolle aika hurjaa tulla yliopistoo ja Turkuu yksin tuolta kaukaa mut siitä 
huolimatta oon saanu täältä hyvii ystäviä ja oppinu liikkumaa ilman Google Mapsia, ja 
oon tyytyväinen että tulin. 
 
Kirsikkatomaatti on mun lempitomaatti ja sit joskus ku oon iso poika nii aion kasvattaa ite 
ainaki yhen (1) sellasen. 

Moikku! Oon Roosa ”Roosa” Airikkala ja oon kotosin turusta. Voin toki identifioitua 
mattislaiseks tai jopa porilaiseks, jos tilanne sitä vaatii. Tykkään vapaa-ajasta. Mulla ei 
oo sellasta. 
 
Menin yhtenä päivänä tenttiin ja yritin istua. Tipuin lattialle. Varmaan vaan joku sata 
ihmistä näki. Ne jotka ei päässy todistamaan tätä huomas mun olevan sekasin 
viimestään siinä kohtaa, kun nauroin yksinäni koko matkan ku kävelin ulos salista. Enkä 
ees päässy läpi. Teki varmasti pääsette kokemaan samoi tunteita, häpeää ja epätoivoa, 
kun tuutte tapaamaan mut. <3 
 
Oon tehnyt empiiristä tutkimusta siitä, mikä on paras krapularuoka. Erityisen pitkän 
tutkimuksen tuloksena oon havainnut, että miniluumutomaatti on absoluuttinen 
voittaja. Siksi tomaatti on mun lempihedelmä. 



Niklas & Markus 

 

 

 

Moi! Oon Niklas "Nikke" Lindholm. Kuten tutkaparinikin, olen myös kotoisin 
Kaarinasta. Tykkään jääkiekosta ja vapaa-aikaa vietän usein kaverien tai tyttöystävän 
kanssa. 
 
Aloitan nyt kolmannen vuoteni ja hauskimmat hetket näiltä vuosilta ovat olleet Q-
talon monet sitsit sekä mähinän saunakärry. 
 
Lempihedelmäni on pihvitomaatti 

Terve! Oon Markus ”Markus” Laaksonen. Oon kotosin Kaarinasta (älä sekoita 
Turkuun äläkä vertaa varsinkaan Raisioon) ja alotan nyt toisen vuoden yliopistossa. 
Tykkään vapaa-ajasta sekä urheilusta. 
 
Yks tarina mikä on jääny mielee ekasta vuodesta on se ku lähin toisen opiskelijan 
kans kävelee yliopiston vierest Vegasii TYYlikkäässä avauksessa ja saatii matkassa 
kulumaa pysähdysten takii reippaasti yli tunti (kyseessä on siis noin 20 minuutin 
matka). Alkoholilla saattoi olla osuus :). 
 
Jotkut tykkää tomaateista, mut ainoot tomaatit mistä pidän on ketsuppi ja 
automaatti. 


